
ZARZĄDZENIE  Nr 147/2019 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 123/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 1 października 2019 r. w sprawie kodów i symboli organizacyjnych  

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późniejszymi zmianami) zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 123/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

1 października 2019 r. w sprawie kodów i symboli organizacyjnych § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„§ 1. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie 
Wrocławskim następujące stanowiska i jednostki organizacyjne otrzymują kody  
i symbole: 
 

 
Kod SJO 

 

Kod jedn. 
nadrzędnej Kod typu Symbol Nazwa  jednostki 

2011000000 0000000000 STANOWISKO DG Dyrektor Generalny 

2012000000 0000000000 STANOWISKO DFIN Dyrektor Finansowy 

2013000000 0000000000 STANOWISKO DPER 
Dyrektor ds. 
personalnych 

2014000000 0000000000 STANOWISKO GK Główny Księgowy 

2011010000 2011000000 STANOWISKO DGAG 

Zastępca Dyrektora 
Generalnego ds. 
administracyjno-
gospodarczych 

2011020000 2011000000 STANOWISKO DGT 
Zastępca Dyrektora 
Generalnego ds. 
technicznych 

2014010000 2014000000 STANOWISKO GKR 
Zastępca Głównego 
Księgowego ds. 
rachunkowości 

2014020000 2014000000 STANOWISKO GKF 
Zastępca Głównego 
Księgowego ds. 
finansowych 



9056000000 9000000000       DZIAŁ DZ Dział Zaopatrzenia 

9057000000 9000000000       DZIAŁ DP Dział Płac 

9058000000 9000000000 BIURO BDG 
Biuro Dyrektora 
Generalnego 

9058010000 9058000000 SEKRETARIAT SDGT 
Sekretariat Zastępcy 
Dyrektora Generalnego 
ds. technicznych 

9059000000 9000000000 BIURO BSKZZP 

Biuro ds. Strategii, 
Kontroli Zarządczej i 
Zarządzania 
Procesowego 

9060000000 9000000000 SEKCJA SSC Sekcja ds. Socjalnych 

9061000000 9000000000 SEKCJA PKZP 

Sekcja ds. Obsługi 
Pracowniczej Kasy 
Zapomogowo-
Pożyczkowej 

2355000000 2300000000 SEKCJA 
WPAE.S
ODDK 

Sekcja Obsługi 
Doktorantów i 
Doskonalenia 
Kompetencji 

2310000000 2300000000 DZIEKANAT WPAE.D Dziekanat 

2347000000 2300000000 SEKCJA WPAE.SF Sekcja Finansowa 

2349000000 2300000000 SEKCJA 
WPAE.SP

M 
Sekcja Pomocy 
Materialnej 

2353000000 2300000000 SEKCJA 
WPAE.SP

TC 
Sekcja Pomocy 
Technicznej i Cyfryzacji 

2309000000 2300000000 SEKRETARIAT 
WPAE.S

D 
Sekretariat Dziekana 

2241000000 2200000000 SEKCJA WNHP.SI Sekcja Informatyczna 



2945000000 2900000000 SEKCJA WB.SF Sekcja Finansowa 

2761340000 2700000000 ZESPÓŁ ZKCHK 
Zespół Katalizy i Chemii 
Koordynacyjnej 

2709000000 2700000000 SEKRETARIAT WCH.S Sekretariat Wydziału 

2785000000 2700000000 SEKCJA 
WCH.SE

F 
Sekcja Ekonomiczno-
Finansowa 

2785410000 2785000000 MAGAZYN 
WCH.SE
F.MOCH 

Magazyn Odczynników 
Chemicznych 

2786000000 2700000000 SEKCJA WCH.ST Sekcja Techniczna 

2411090000 2411000000 SEKRETARIAT IAs.S 
Sekretariat Instytutu 
Astronomicznego 

2412090000 2412000000 SEKRETARIAT IFD.S 
Sekretariat Instytutu 
Fizyki Doświadczalnej  

2413090000 2413000000 SEKRETARIAT IFT.S 
Sekretariat Instytutu 
Fizyki Teoretycznej  

2517090000 2517000000 SEKRETARIAT IBE.S 
Sekretariat Instytutu 
Biologii 
Eksperymentalnej 

2514090000 2514000000 SEKRETARIAT IBŚ.S 
Sekretariat Instytutu 
Biologii Środowiskowej 

2512090000 2512000000 SEKRETARIAT IGM.S 
Sekretariat Instytutu 
Genetyki i Mikrobiologii 

2525090000 2525000000 SEKRETARIAT KBC.S 
Sekretariat Katedry 
Biologii Człowieka  

2211090000 2211000000 SEKRETARIAT IAr.S 
Sekretariat Instytutu 
Archeologii 

2212090000 2212000000 SEKRETARIAT IH.S 
Sekretariat Instytutu 
Historycznego 

2213090000 2213000000 SEKRETARIAT IHSz.S 
Sekretariat Instytutu 
Historii Sztuki 

2214090000 2214000000 SEKRETARIAT IKul.S 
Sekretariat Instytutu 
Kulturoznawstwa 

2215090000 2215000000 SEKRETARIAT IPed.S 
Sekretariat Instytutu 
Pedagogiki 



2216090000 2216000000 SEKRETARIAT IPs.S 
Sekretariat Instytutu 
Psychologii 

2217090000 2217000000 SEKRETARIAT KEAK.S 
Sekretariat Katedry 
Etnologii i Antropologii 
Kulturowej 

2218090000 2218000000 SEKRETARIAT IMUZ.S 
Sekretariat Instytutu 
Muzykologii 

3011090000 3011000000 SEKRETARIAT IGRR.S 
Sekretariat Instytutu 
Geografii i Rozwoju 
Regionalnego 

3012090000 3012000000 SEKRETARIAT ING.S 
Sekretariat Instytutu 
Nauk Geologicznych 

2811090000 2811000000 SEKRETARIAT II.S 
Sekretariat Instytutu 
Informatyki 

2812090000 2812000000 SEKRETARIAT IM.S 
Sekretariat Instytutu 
Matematycznego 

2609000000 2600000000 SEKRETARIAT WNS.SD Sekretariat Dziekana 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi  

ds. informatycznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 

2019 r. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Adam Jezierski 
R E K T O R 

 


